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CARACTÉRISTIQUES DIMENSIONNELLES
ces données dimensionnelles peuvent varier en fonction des tolérances de fabrication 

209 cm 

103,5 cm 

200 cm 

90 cm 

84 cm 
36,5 cm

40,5 cm 

15 cm 

70° 

26° 

26°

12° baissé / 24° relevé
relève cuisse position max

longueur hors tout

largeur hors tout

longueur plan de couchage

largeur plan de couchage

hauteur max (sol/sommier)
hauteur min (sol/sommier)

hauteur barrière relevée

hauteur sous châssis

angle max relève buste

angle max relève cuisses

angle max relève jambes

angle max relève jambes 3P

Type couchage

Sommier divisible

Dispositifs pour potence (nombre)

Dispositifs pour tige porte-serum (nombre)

Finition époxy

Équipement électrique

Charge de fonctionnement en sécurité

Poids maximum du patient

Garantie « électrique & mécanique »

Garantie « dosserets & accessoires »

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

LATTES MÉTALLIQUES

OUI, EN SÉRIE (OPTION SOMMIER 1 PARTIE)

2

4

sommier GRIS RAL 7035, embase GRIS ALU ou CHOCOLAT

Classe 2 - Type BF - Protection IP66 - Puissance 6000 N 
(HV & RB) & 3500 N (RJ ou plicature)

215 kg (patient + matelas + accessoires)

135 kg

5 ans (télécommande incluse)

1 an

VARIANTES & fonctions 
supplémentaires optionnelles
# RELÈVE-JAMBES ÉLECTRIQUE

# PLICATURE ÉLECTRIQUE des GENOUX

# TRANSLATION ARRIÈRE du RELÈVE-BUSTE

# REMISE à PLAT D’URGENCE du RELÈVE-BUSTE ÉLECTRIQUE

# SOMMIER LARGEUR 100 cm

# FREINAGE CENTRALISÉ des 4 ROUES

# COMMANDES CENTRALISÉES sur SATELLITE

# TÉLÉCOMMANDE pour PERSONNEL SOIGNANT, sur le sommier

# FAÇADE TÉLÉCOMMANDE RÉTRO-ÉCLAIRANTE

# VERROUILLAGE des FONCTIONS ÉLECTRIQUES sur la télécommande

ACCESSOIRES
# ACCESSOIRES PÉRIPHÉRIQUES CONNECTÉS 

# POTENCE d’ANGLE + SANGLE (finition époxy), avec ou sans enrouleur 

# BUTÉE MURALE 

# TIGE PORTE-SERUM 

# DOSSERETS BOIS, TUBE ou COMPOSITE 

# BARRIÈRES PLIANTES, fixation sécurité par cames (finition époxy) 

# 1/2 BARRIÈRES PLIANTES 

# BARRIÈRES ADDITIONNELLES, en complément des barrières pliantes 

# GALERIES BOIS -pleine longueur- avec certains dosserets bois, voir nos collections  

# RALLONGE de SOMMIER sur dosserets métalliques ou hôteliers

# MATELAS  

ÉQUIPEMENT STANDARD : Hauteur variable électrique, Relève-buste électrique & relève-jambes manuel (2PE)
 4 ROUES Ø50 MM NON APPARENTES - 2 FREINAGES CENTRALISÉS SUR 2 ROUES
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